Pytanie 1:

Wedtug SIWZ (rozdziat 1.3, pkt. 1.3.2. podpunkt 3) wykonawca powinien udokumentowac
wykonywanie prac konserwatorskich na obiektach wpisanych do rejestru zabytkéw w ilosci 5
prac rocznie w przeciagu pi¢ciu ubiegtych lat. Daje to w sumie ilo$¢ 25 obiektow
zabytkowych jakie nalezy wykazac¢ w referencjach.

Jednoczesnie w pkt. 1.3.3. punkt b) wykonawca powinien posiada¢ doswiadczenie przy
realizacji przynajmniej dwoch przedsigwzigé budowlanych o charakterze zabytkowym,
podobne w kubaturze i konstrukcji do obiektu plebanii.

Prosimy o okreslenie ktére warunki dotyczace referencji sa obowiazujace i wymagane do
wykazania w niniejszej procedurze przetargowe;.

Odpowiedz:

W zataczniku nr 3. do oferty nalezy przedstawi¢ wykonane prace konserwatorskie na
obiektach wpisanych do rejestru zabytkow (roboty sztukatorskie, konserwacja elementéw
kamiennych, konserwacja elementéw Slusarsko — kowalskich itp.) oraz wykonane w catosci
co najmniej dwa przedsigwzigcia budowlane o charakterze zabytkowym, podobne w
kubaturze 1 konstrukcji do obiektu plebanii.

Pytanie 2:

Zgodnie z pkt. 1.3.3. podpunkt a) wykonawca powinien wykazac osiagnigcie w pracach
budowlanych w ciagu ostatnich 3 lat sumaryczna warto$¢ wykonanych robét co najmniej w
kwocie 6.000.000,- zI netto.

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku gdy jedyna dziatalnosScia firmy jest branza
budowlana udokumentowanie przerobu w ww. wysokosci w postaci zeznania podatkowego
PIT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza udokumentowania przerobu w postaci zeznania podatkowego
PIT.

Pytanie 3:

Czy istnieje mozliwos¢ podniesienia wartosci polisy po wygraniu przetargu i przed
podpisaniem umowy do wymaganej w SIWZ kwoty?

Odpowiedz:

Zgodnie z §4 ust. 2 projektu umowy Wykonawca jest zobowiazany przedtozy¢
Zamawiajacemu oryginat polisy wraz z dowodem uiszczenia sktadki ubezpieczeniowej w
terminie 14 dni od daty podpisania niniejszej umowy



Pytanie 4:
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